[image: image1.png]

深大校发〔2019〕272号

深圳大学关于给予徐梦璐等研究生

退学处理的决定

各有关单位：

管理学院“工商管理硕士”专业非全日制双证专业学位硕士徐梦璐（学号：1815135075）在2018学年至2019学年第二学期修读的课程中，有6门学位课/必修课成绩为不及格；

医学部“基础医学”专业留学博士BAIG MIRZA MUHAMMAD DANISH（学号：1801243006）、“基础医学”专业学术硕士齐珈娆（学号：2170249328）、机电与控制工程学院“光机电工程与应用”专业留学博士HASITHA BAMBARANDAGE（学号：2174315001）等三人休学期满，既不申请复学，又不办理继续休学手续；

管理学院“工商管理”专业非全日制双证专业学位硕士黄光韬（学号：2172133121）、冯冠夫（学号：1815135073）、“管理科学与经济决策”专业学术博士孙若喃（学号：2166060101）、留学博士Yasin Muhammad（学号：1851137006）、医学部“基础医学”专业学术留学博士BAIG MIRZA MUHAMMAD DANISH（学号：1801243007）、“基础医学”专业学术硕士毛杨柳（学号：1800243007）、材料学院“材料工程”专业非全日制单证专业学位硕士邝朗醒（学号：20152430002）、计算机与软件学院“计算机科学与技术”专业学术硕士李慧兰（学号：2170276019）、“计算机技术”专业全日制专业学位硕士袁皓（学号：2151230213）、电子与信息工程学院“信息与通信工程”专业学术博士朱弘亮（学号：2166130107）等十人无正当事由超过学校规定期限未注册。

现分别根据《深圳大学研究生学籍管理规定（修订）》（深大〔2017〕194号）第五章“退学”第二十六条第（一）项、第（六）项、第（十）项之规定，经研究，决定给予徐梦璐等十四人退学处理。

                             深圳大学

                         2019年10月30日
	抄送：校领导、计划财务部、后勤部、安全保卫部、医学部、
研究生院、管理学院、机电与控制工程院、计算机与
软件学院、材料学院、电子与信息工程学院、国际
交流学院、学生本人、档案馆。

	深圳大学党政办公室              2019年10月30日印发

- 2 -